

K'S MUSIK ApS

CVR-nr.: 26697220

Halmtorvet 5 3 tv
1700 København V

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/03/2022

Pernille Kaas
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden K'S MUSIK ApS
Halmtorvet 5 3 tv
1700 København V

CVR-nr: 26697220
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Musikproduktion

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets drift for 1. januar til 31. december 2021 har efter omstændighederne været tilfredsstillende. Selskabet har også for det kommende regnskabsår 2022, fravalgt revision. Årets resultat et overskud på 2.522.811 foreslås overført til næste år. Selskabet er ikke indgået i forsknings- og udviklingsomkostninger.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser som har betydning for selskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2021

.....

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		4.674.910	4.017.308
Eksterne omkostninger		-308.209	-733.463
Bruttoresultat		4.366.701	3.283.845
Personaleomkostninger		-1.032.753	-2.129.870
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-52.370	-37.426
Resultat af ordinær primær drift		3.281.578	1.116.549
Andre finansielle indtægter			96.000
Øvrige finansielle omkostninger		-46.994	-41.201
Ordinært resultat før skat		3.234.584	1.171.348
Skat af årets resultat		-711.773	-250.441
Årets resultat		2.522.811	920.907
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.522.811	920.907
I alt		2.522.811	920.907

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		223.444	161.094
Materielle anlægsaktiver i alt		223.444	161.094
Anlægsaktiver i alt		223.444	161.094
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.000	
Tilgodehavende skat			166.000
Tilgodehavender moms og afgifter		15.368	
Tilgodehavender i alt		26.368	166.000
Likvide beholdninger		7.184.179	5.891.592
Omsætningsaktiver i alt		7.210.547	6.057.592
AKTIVER I ALT		7.433.991	6.218.686

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		6.461.557	5.438.746
Egenkapital i alt		6.586.557	5.563.746
Skyldig selskabsskat		369.773	250.441
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		477.661	404.499
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		847.434	654.940
Gældsforpligtelser i alt		847.434	654.940
PASSIVER I ALT		7.433.991	6.218.686

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er ikke indgået i kautionsforpligtelser, garantiforpligtelser eller andre gældsforpligtelser udover hvad der fremgår af regnskabet.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	2